

Kozarze dn. 10.09.2024 r.

S252.6.2024

Odpowiedzi
na pytania dotyczące Zamówienia

S252.6.2024 Dostawa samochodu do Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach

Identyfikator postępowania: ocds-148610-ff0a7c44-9396-45c9-b798-3683f8d0d2ad

Nr ogłoszenia BZP: 2024/BZP 00488074/01

Pytanie:

Czy dopuszczą Państwo pojazd w którym w II rzędzie siedzeń znajdują się w którym znajdują się trzy pojedyncze fotele natomiast w III rzędzie siedzeń znajduje się kanapa po wypięciu której można zamocować osobę na wózku inwalidzkim.

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie określił „Fotele w II i III rzędzie ze składanym oparciem, szybko demontowane”.

Dopuszcza trzy fotele pojedyncze w II rzędzie oraz kanapę w III rzędzie (szybko demontowane ze składanym oparciem).

Pytanie:

2. Czy dopuszczą Państwo pojazd bez felg aluminiowych lecz z felgami stalowymi, zmieni to ogólny koszt całego pojazdu na mniejszy.

Odpowiedź:

Nie.

Zamawiający wymaga dwóch kompletów opon na felgach aluminiowych.

DYREKTOR
Marek Karolewski